

契約変更に係る公表事項

件名	市道E26号線ほか3路線舗装補修工事	
概要	変更種別 アスファルト舗装工 再生密度 一層仕上 厚5cm (変更前) 801m ² (変更後) 735m ² 開粒度1号 一層仕上 厚5cm (変更前) 0m ² (変更後) 66m ²	
履行終了日	変更前	平成26年9月5日
	変更後	変更なし
契約金額 (税込)	変更前	5,400,000円
	変更後	5,421,600円
	増減	21,600円
変更理由	市道M69号線において、路面湧水対策として暗渠集排水材を埋設して表層を遮水性の高い密粒度アスファルト混合物にする設計であったが、勾配が16%を超える交差点流入部のため、警察との協議によりすべり止め機能を重視して、表層を開粒度アスファルト混合物1号に変更するため。	